Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

08.09.2016                                                                                          проект
О внесении изменений в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой помощи по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, входящих в состав Верещагинского муниципального района
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный район», утвержденным решением Земского Собрания района от 29.10.2009 № 70/883, Земское Собрание решает:

1. В Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов на оказание финансовой помощи по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, входящих в состав Верещагинского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания района от 29.04.2014 № 53/653, внести следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.2. изложить после слов: «строительства (реконструкции)» дополнить словами «, капитальный  ремонт  (ремонт)».

1.2. подпункт 2.3.4. исключить.

1.3. дополнить подпунктом 2.3.5. следующего содержания: «2.3.5. Сведения об объемах средств, выделяемых из бюджета поселения на исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 2.2. настоящего Порядка.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                 С.В.Тунев

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района
                    С.В.Кондратьев

PAGE
2